El término de ejecución del negocio jurídico será de sesenta (60) días calendario, El plazo 
se contabilizará a partir del cumplimiento de los requisitos de ejecución del contrato y suscripción 
del acta de inicio sin sobrepasar el 31 de diciembre de 2025. 

VALOR: El valor estimado del contrato será hasta por la suma de DOSCIENTOS VEINTE 
MILLONES DE PESOS M/CTE ($220.000.000), IVA incluido, cuando a ello hubiere lugar, y demás 
impuestos, costos directos e indirectos, tasas, contribuciones de carácter nacional y/o municipal o 
de carácter legal. 

RECURSOS: Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 11825 de 2025.

[...]

N.A. N.A.

$ 1.576.221 $ 2.488.770 $ 2.986.525 $ 9.747.683 $ 215.693 $ 5.973.049 $ 7.466.311 $ 7.964.065 $ 757.615  N.A. N.A. N.A. N.A. N.A.

b. Valor estimado del contrato – presupuesto oficial 

El valor estimado del contrato será hasta por la suma de DOSCIENTOS VEINTE MILLONES DE 
PESOS M/CTE ($220.000.000), IVA incluido, cuando a ello hubiere lugar, y demás impuestos, 

SEGURIDAD 
ACTIVA

SEGURIDAD 
ACTIVA FRENOS

Airbags 
Laterales

Airbags de 
cortina

Control de 
tracción

Aire 
Acondicionad
o climatizado 
con manejo 

digital

Computador 
de abordo